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Caverion kasvaa tuulivoimassa ja ostaa porilaisen Huolto-Lepistön
tuulivoimaloiden huoltopalvelut

Caverion ostaa Huolto-Lepistön tuulivoimaliiketoiminnan. Yritysoston myötä Caverion
saa Porista lukuisia huoltokohteita lähellä olevan tukikohdan tuulivoimapalveluilleen,
jotka jo entuudestaan ovat kattaneet koko länsirannikon, Kemistä Hankoon. Näin
Caverion vastaa myös palveluiden kasvavaan kysyntään.

Huolto-Lepistön tuulivoimaliiketoiminta on erikoistunut tuulivoimaloiden huoltohissien
korjauksiin, tarkistuksiin ja huoltoon sekä muihin tuulivoimaloiden kunnossapitoon liittyviin
palveluihin. Yrityksen neljä työntekijää siirtyivät Caverionin palvelukseen helmikuun alusta
alkaen.

”Huolto-Lepistössä on ollut aitiopaikka tuulivoima-alan kasvun ja kehityksen seuraamiseen.
Meiltä siirtyvät ammattilaiset saavat hienon mahdollisuuden jatkaa tätä matkaa nyt Caverionin
kanssa, ja yhdessä he muodostavat vahvan ketjun tuulivoimaloiden kunnossapitoon. Huolto-
Lepistössä jatkamme nosto- ja liukuovien ja hissien huoltoa ja kunnossapitoa”, sanoo Huolto-
Lepistön toimitusjohtaja Janne Lepistö.

”Kotimaiset kumppanuudet ja paikallinen, joustava palvelu ovat tuulivoima-alalla entistä
kysytympiä. Caverionin tuulivoimaosaaminen on tähän saakka keskittynyt erityisesti Ouluun
sekä Pohjanmaalle. Nyt voimme palvella asiakkaitamme myös Porin suunnasta, mikä on
kustannustehokasta ja vähentää ympäristövaikutuksia. Toivotamme uudet osaajamme meille
lämpimästi tervetulleiksi”, sanoo Kari Koivikko, Aluejohtaja, Uusiutuvan energian ratkaisut,
Caverion.



Caverion x Pori

Teknisten palvelujen markkinajohtaja Caverionilla on Porissa noin sata työntekijää. Yhtiön
osaamisen ydintä Porin alueella ovat mm. teollisuuden kumppanuudet, kiinteistöjen tekninen
huolto ja kunnossapito, automaatio, projektit ja nyt myös tuulivoiman huolto.

Caverion x tuulivoima

Caverion tarjoaa tuulivoimaan liittyviä teknisiä konsultointipalveluita, erikoiskunnossapitoa sekä
tarkastuksia energiantuottajille, tuulipuiston kehittäjille ja turbiinivalmistajille. Caverionin
uusiutuvan energian käyttökeskuksen palveluihin kuuluvat mm. voimalaitosten ja
sähköasemien etävalvonta ja -ohjaus, 24 tuntia vuorokaudessa.
 

Lue myös: 

Exilion valitsi kotimaisen kunnossapitokumppanin Tervolan tuulipuistoon – Caverion takaa
paikalliset palvelut

Caverionin palvelut tuulivoimaan

Lisätietoja:

Kari Koivikko, Aluejohtaja, Uusiutuvan energian ratkaisut, Caverion, puh. 0400 162 040,
kari.koivikko@caverion.com

Janne Lepistö, Toimitusjohtaja, Huolto-Lepistö, puh. 050 918 0939, janne@huoltolepisto.com

Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa
suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme kiinteistöjen,
infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien koko elinkaaren ajan: perus- ja
älyteknologioiden asennuksesta sekä huollosta ja kunnossapidosta palvelujen johtamiseen sekä
asiantuntija- ja suunnittelupalveluihin ja digitaalisiin ratkaisuihin. Palvelemme asiakkaitamme
9 maassa, Pohjois- ja Keski-Euroopassa, noin 15 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme
vuonna 2023 oli noin 2,5 miljardia euroa. 

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin
yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa.
Noin 21 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,7 miljardia euroa.

www.caverion.fi @CaverionSuomi 
www.assemblincaverion.com

#Caverion #BuildingPerformance #energiaviisaus

#AssemblinCaverionGroup #Strongertogether
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